

**सार्वजनिक सूचना**

**मेसर्स एक्टिव प्रमोटर्स  
प्राइवेट लिमिटेड और अन्य  
एमार बिजनेस पार्क,  
एमजी रोड, सिकंदरपुर चौक,  
सेक्टर-28, गुड़गांव,  
हरियाणा 122002**

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि मेसर्स एक्टिव प्रमोटर्स प्राइवेट लिमिटेड और अन्य को जिसका कॉर्पोरेट कार्यालय एमार बिजनेस पार्क, एमजी रोड, सिकंदरपुर चौक, सेक्टर-28, गुरुग्राम, हरियाणा 122002 में है, राज्य पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण (SEIAA), हरियाणा बेज न. 55-58, पर्यटन भवन, सेक्टर-2, पंचकुला (हरियाणा), ने अपने पत्र संख्या SEIAA (124)/एचआर/2020/411 दिनांक 15.09.2020 के जरिए गांव-घाटा, सेक्टर 61, गुरुग्राम, हरियाणा में वाणिज्यिक/आईटी पार्क का "विस्तार सह संशोधन" स्थापित करने के लिए पर्यावरण मंजूरी दे दी है। यह पर्यावरण मंजूरी पत्र हरियाणा राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड पंचकुला और SEIAA पंचकुला में उपलब्ध है।

## **PUBLIC NOTICE**

**M/s Active Promoters Pvt. Ltd. & Others  
Emaar Business Park, MG Road, Sikanderpur  
Chowk, Sector-28, Gurgaon, Haryana-122002**

The General Public is hereby informed that **M/s Active Promoters Pvt. Ltd. & Others** having its Corporate office at Emaar Business Park, MG Road, Sikanderpur Chowk, Sector-28, Gurugram, Haryana-122002 have been granted Environmental Clearance for "Expansion cum Modification" of Commercial/IT Park at Village-Ghata, Sector-61, Gurugram, Haryana, by the State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Haryana, Bays No.55-58, Paryatan Bhawan, Sector-2, Panchkula, Haryana, vide their letter No. SEIAA (124)/HR/2020/411 dated 15.09.2020. General Public is further informed that copy of said Environment Clearance Letter is available in the office of Haryana State Pollution Control Board, Panchkula and State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Panchkula, Haryana.